
UCHWAŁA NR XXX/194/20 
RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat w trybie przetargowym części działki 
oznaczonej nr 172/4 położonej w obrębie ewidencyjnym Śmiechów w Gminie Będzino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990), Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie części terenu gruntu o powierzchni 400 m2 stanowiącego własność 
Gminy Będzino, oznaczonego numerem działki 172/4 o całkowitej powierzchni 0,19 ha położonego w obrębie 
ewidencyjnym Śmiechów w Gminie Będzino, dla którego prowadzona jest księga wieczysta nr 
KO1K/00089010/4, w drodze przetargu na okres 10 lat.  

§ 2.  

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie 

 
 

Andrzej Nożykowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D2915E-8B9E-4289-AD65-25604FFD6AE5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D2915E-8B9E-4289-AD65-25604FFD6AE5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przeznacza się do wydzierżawienia część gruntu o powierzchni 400m2 działki 172/4 o całkowitej
powierzchni 0,19 ha położonej w obrębie ewidencyjnym Śmiechów w Gminie Będzino z przeznaczeniem pod
stację bazową telefonii komórkowej. Wskazany fragment ww. działki od roku 2000 był przedmiotem umowy
dzierżawy, która wygasa z dniem 31 grudnia 2020r.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
wydzierżawianie gruntu na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata wymaga podjęcia przez Radę Gminy Będzino
stosownej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6D2915E-8B9E-4289-AD65-25604FFD6AE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

